
Trumpieji ir ilgieji balsiai 

i ir y, e ir ė 

1. Ima. Ignas. Ilgas. Irutė. Indas. Tiltas. Pirtis. Pilkas. Vilkas. Bitė. Miltai. Kirvis. Žvirblis. Šimtas. Ežys. Ėdė. 

2. Ignas pagavo lydeką. Pilna pintinė baravykų. Už mūsų sodo augo miškas. Šalia miško Balys arė dirvą. 

3. Vėjas neša dulkes. Senelė sėja mėtas. Tekėjo upė. Meška nori medaus. Mūsų katinėlis tikras lepūnėlis. 

4. Padai dyla. Lauke pakilo vėjas. Mūsų močiutei pražilo plaukai. Vakar lijo lietus. Lauke šlapia. 

5. Lėlė tyliai sėdi kampe. Mama kėlė Joną. Jonui šiandien reikia į mokyklą. Pelė graužė sūrį. 

6. Eisime grėbti šieno. Saulutė nusileido už kalnų. Vakaras apgaubė laukus. Visi ėjo miegoti. Šuo Sargis 

staugė prieš mėnulį. 

 


